

# **MOMENTUM CREATIONS ApS**

Kildeportvej 17  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/08/2020**

---

**Lykke Rix Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MOMENTUM CREATIONS ApS  
Kildeportvej 17  
3480 Fredensborg  
  
e-mailadresse:        mail@lykkerix.dk  
  
CVR-nr:                30243412  
Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr:                83005815  
P-enhed:              1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde konsulentytelser, rådgivning, undervisning, digitale produkter og software og udvikling vedrørende læring og udvikling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.117 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 32.554.

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>11.371</b>	<b>32.521</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.748	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.623</b>	<b>32.521</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.778	-4.866
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.845</b>	<b>27.655</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.728	-6.595
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.117</b>	<b>21.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.117	21.060
<b>I alt .....</b>		<b>1.117</b>	<b>21.060</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		29.980	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.980</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.980</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.124	17.733
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	5.000
Andre tilgodehavender .....		96.815	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>112.939</b>	<b>22.733</b>
Likvide beholdninger .....		101.187	40.920
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>214.126</b>	<b>63.653</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>244.106</b>	<b>63.653</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000	125.000
Overført resultat .....		-27.446	-93.563
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>32.554</b>	<b>31.437</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.728	6.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		209.824	25.924
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.552</b>	<b>32.216</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.552</b>	<b>32.216</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>244.106</b>	<b>63.653</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat indeværende år	1.728	6.292
Regulering vedrørende tidligere år	0	303
	<u>1.728</u>	<u>6.595</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis